
ZARZĄDZENIE NR 143/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert
w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla 
potrzeb gmin i ich jednostek organizacyjnych należących do grupy zakupowej 
w składzie:
1) Sławomir Baum - Przewodniczący komisji;
2) Grzegorz Staninski - sekretarz komisji;
3) Mariusz Sarosiek - członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach określonych w Prawie zamówień publicznych i przepisami 
wykonawczymi do ustawy, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 47703B2A-2FC7-4DB3-B35F-B5D5D03F2B57. Uchwalony Strona 1




